

試験報告書

依頼者 株式会社 つばさ 殿
品名 ①バーサルクロスミニ ②45(レーヨン/ポリエステル) 2点
試験項目 引張強さ

2024年12月23日付で当所に提出
された試料の試験結果は下記のとおりです。

2025年 1月 9日

カケン

〒550-0002 大阪市西区江戸堀2丁目5番19号

一般財団法人 **カケンテストセンター**

大阪事業所 繊維ラボ



記

試験項目	試料	KAKEN	KAKEN	試験方法
		①	②	
引張強さ(N)	たて	109	83.2	JIS L 1096 A 法準用 (カットストリップ法) 試験片幅：5cm つかみ間隔：10cm 引張速度：10cm/min
	よこ	17.1	18.5	
伸び率(%)	たて	11.6	12.4	
	よこ	36.6	142	
引張強さ(N)	たて	102	84.3	
	よこ	19.5	17.7	
伸び率(%)	たて	13.4	18.6	
	よこ	30.1	112	

◇JIS L 1930 C4M 法 吊干し ネット使用 5回処理後

以上

本報告書に記載の試験結果は供試々料に対するものであり、荷口(ロット)全体の品質を報告するものではありません。
事業所朱印のない報告書については、当財団は一切責任を負いかねますので、念のため申し添えます。

確認	作成